۲. ابن اسحاق؛ *سیره النبوی (کتاب السیر و المعازی)* سهیل زکار؛ دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی، ۱۴۱۰.
۳. ابن جوزی، أبو الفرج عبدالرحمن بن علی بن محمد ابن الجوزی؛ (م ۵۹۷) *المنتظم فی تاریخ الأمم و الملوک*؛ تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا؛ بیروت: دار الکتب العلمیة، ط الأولى، ۱۹۹۲/۱۴۱۲.
۴. ابن سعد، محمد؛ (م ۲۳۰) *الطبقات الكبرى*؛ بیروت: دارصادر، بی تا.
۵. ابن سیدالناس، أبو الفتح محمد؛ *عیون الأثر فی فنون المعازی و الشمائل و السیر*؛ (م ۷۳۴)؛ تعلیق ابراهیم محمد رمضان؛ بیروت: دار القلم، ط الأولى، ۱۹۹۳/۱۴۱۴.
۶. ابن عاشور، محمد بن طاهر؛ *التحریر و التنویر*؛ بی تا.
۷. ابن کثیر، أبو الفداء اسماعیل بن عمر بن کثیر الدمشقی (م ۷۷۴) *البدایة و النهایة*، بیروت، دار الفکر، ۱۹۸۶/۱۴۰۷.
۸. ابن هشام، عبدالملک؛ *السیرة النبویة*؛ تحقیق محمد سقا و دیگران؛ مصر: مصطفی البابی الحلبي، ۱۳۷۵ ق.
۹. ابن هشام، سیره نبوی؛ بیروت: دارالکتب العربی، چاپ ششم، ۱۴۱۸ ق.
۱۰. ابن منظور، محمد بن مکرم؛ *لسان العرب*؛ بیروت: دارصادر، ۱۴۱۴.
۱۱. احمدی میانجی؛ *مکاتیب الرسول (معاصر)*؛ چاپ اول، قم: دارالحدیث، ۱۴۱۹.